0
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

INDICAÇÃO N° _2j?£___/2022

PROTOCOLADO SOB N° fjSc 12022ACEITO EM
APROVADO EM

EM lç>yj '&1'LREJEITADO EM

ARQUIVO

REQUER URGÊNCIA

O Vereador abaixo assinado após ouvida a Casa, na forma regimental,

solicita ao Executivo Municipal, que determine a Secretaria competente a colocação

de uma lombada na Avenida Pelotas entre Acre e Avenida Brasil.

Justificativa: Em plenário

Sala das Sessões, \3 de abril de 2022.

Ver. Jeyerson Rranco/fa Rocha - Botinha
<r \Jderyda Bancada - PSDB

VISTO

Presidente